SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE -2017

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DA ETAPA 2 –

ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado Profissional em

Ambiente e Sustentabilidade da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - UERGS,

no uso de suas atribuições e de acordo com o EDITAL 010/2016, torna público o

Resultado dos pedidos de reconsideração encaminhados referentes a Etapa 2 – Análise

do Currículo Lattes, que segue:

Nome do candidato Resultado

Daniela Vieira Costa Menezes INDEFERIDO

São Francisco de Paula, 18 de novembro de 2016.

Comissão de Seleção